Chryzostocoy, fili: mnackiemu donante.

205 ^{comparentes personat} coram Officio et acri present' adven
 Capuan' Præmoliensibus Proci. Adamus Georgius et
 Vincentus de Bobelie. Chryzostocoy, filii sui mentibus et corporibus
 ead' Brexii Chryzostochi. Filij sani mentibus et corporibus
 ex neco a Ternis distinctibus Tumbis Penaditionibusq;
 suis proprijs recedendo present' uero adven' Capuan'
 Præmoliens' Penaditioni, quo ad actum hunc attinet
 se cum successibus ac bonis suis general' omnibus, tota:
 et plenarie incorporando atq; subijciendo, salam libere
 subiecto ac per expresse recognouit. # Quia illi bona sua
 propria hereditaria infracta uult' totas et integras sortes in
 ulla Barthsuka, se recognosce erga alios fratres suos Tur' ger:
 petio concernentes sibiq; recognosce et Prodo Kien nimo Chry:
 stochi fratri suo germano Devero Taxationis Tudy Sndly
 Regni Lublinc' Tena sexta post' Sancti Jubilare proxima
 Anno Millemo Sexcentesimo Quinguesimo nono grati
 me gto inter fratres Proci. Chryzostochi Chryzostochi
 uere perpetua adiuudicata, in Salu' Dupis Aronice uero
 Sanoensi consistet cum omni bonorum conent' Ture do
 minio proprietate hereditate, nulloq; hereditario cumq;
 omnibus bonorum conent' utilitatibus fructibus proventibus
 # et quilibet illonem suo pro interese recognouit. red' itibz

144

eiusq[ue] posteris dederunt, donaverunt, inscripserunt, et re-
signaverunt, prout presentibus dant, donant, ac rite jurare
munt, ac irrevocabilis Donationis inscribunt et resignari
perpetuo. In quibusdem bona presentibus donata per se
cognosce[n]tes Inno[n]ce[n]s Chystrassey fratres inter se germani
is, Donatario suo eiusq[ue] posteris. Tam ex nunc et de
facto coram offi[ci]o p[ri]ncipali dant et admittunt realem Inno[n]ce[n]s
tionem et actualem pacificam p[ro]prietatem per M[ag]istrum p[ri]ncipalem
cunq[ue] competentem, et N[ost]ros die p[re]sentis viderint offi[ci]o
acceptat, Scripsit Inno[n]ce[n]s Humnicki donatarium suum,
eiusq[ue] posteris, h[ab]ere ead[em] bona donata, cum omni iure
dominio p[ro]prietate competentis et p[ro]rogativa p[re]sentis
tenendi habendi p[ro]prietatis illisq[ue] quiete et pacifice
uti p[ro]prietatis, ac ad suos, suorumq[ue] successores bene
placito usus fructu libero et effectualiter convertendi, p[er]pe-
tuo et aeternis temporibus. Debent, et tenebuntur,
memoran[tes] Recognosce[n]tes prout se et suos successores in et super
bonis suis generalit[er] omnibus sumisq[ue] quibusvis p[ro]-
curatoribus p[ro]prietatis et habendis. Et factis Donatario suo in-
scribunt et obligant, ipsum et eius successores in dictis
bonis bonum p[ro]prietatem presentibus donatis et v[er]o
ne eorum omnium ab omni et quavis imp[er]atione
iudiciali, quantumcunq[ue] personarum, cuiuscunq[ue] s[ex]us
Conditionis Status et Sexus cuiuscunq[ue] eorum

ex occasione supradictorum modo quous exoniunda per omnes
 possessiones Terris proce ad quamlibet personam Terris
 spectat et pertinet, presentibus in omni iudicio et officio Re.
 qui semper tales quous fuerit veni, defendere, e.
 vincere intercedere, et liberare indemnem cum postea
 reddere nec non bona prefata presentibus resignata ab omnibus
 in genere Terris et Insignibus prioribus et posteriori-
 bus, super ead^m bonis presentibus per se Recognitum Donatis
 cuiusque personar^m modo quous factis et faciend^m, tum etiam
 a quibusvis personis super ead^m bona presentibus omnia pre-
 sentibus resignata importatis et importantibus cum denique et per-
 tinentiis presentibus Terris quibusvis in quouscunque punctis et
 gradibus dependent et in quous Terris et officio Regni obedi-
 et obtinent ac super presentibus omnibus presentibus resignatis mo-
 do quous presentibus et presentibus emundare et liberare
 mundas et libera semper facere, ac etiam Inveniam prefata
 coram officio p^{re} admisa in fundo bonor^m prefator^m presentibus
 resignator^m, dum per tales et illos duos officios se requirerent, non
 denegare imo debeant, et teneantur eand^m libere dare et
 effectuat^m admittere datam et admisa eand^m presentibus nem et
 usum presentibus presentibus omnium et singulorum quous modo
 tan presentibus quam presentibus presentibus presentibus et sub-
 ordinatas personas non presentibus nec adinere presentibus presentibus
 tantum suum ac presentibus presentibus in dictis bonis presentibus resi-

gratis

1450

gnaris tam in toto quam in quavis minima parte, non
 inveniari, ita ut ead^m bona p^rmissa omnia^m uniuersis
 conu^mentibus et usufructibus is d^m Donatus
 suus, cum suis posteris quiete et pacifice possidet in:
 seruo Donatus uigore tenere habere et possidere, queat,
 illiq^m ut p^rci^m p^rse, perpetuo et in diuum, irrevocabili^m
 q^m sub damnis Terribus simpliciter absq^m cogorati Turb^m
 taxat^m et edicent^m per con^m Recogites eorum p^rteris,
 p^rter Donatus suo, aut p^ro succubitus s^ron comple:
 tionem p^rportem omnium et singulorum ear^m in v^ro, q^m
 in parte v^ro p^rteris p^rteris ad s^ron succu:
 ben^m, In quibus q^mdam damnis Terribus m^ro p^rteris
 p^rter ad s^ron succubitus ac realig^m p^rteris ex p^rmissis
 non completa completa p^rteris ex p^rteris memorat^m Recogites
 D^msi Thomas P^rteris, et Vincentius s^ron
 P^rteris, cum suis p^rteris. Ad Instancia^m s^ron
 D^msi P^rteris s^ron P^rteris. Donatus sui
 sui eius succubitus ad s^ron P^rteris P^rteris reale
 Lano cense ex v^ro p^rteris s^ron q^m ad respond^m
 semper in p^rteris P^rteris Termino, tanquam p^rteris
 p^rter stare p^rteris respond^m respond^m Lano Ter:
 restia p^rteris Lano, Inseroni p^rteris s^ron, ac omne
 P^rteris p^rteris debent et tenentur, seq^m et suis suc:
 cores, ad ead^m omnia incumbunt et obligant p^rteris Alun

p^rteris mediant^m

Annun

Primum Terminum Primum peremptorium, et alios omnes
 excinde, consequentes sed eundem Terminos semper pe-
 remptorios vera infirmitate pro maiori minorumque Luc-
 conum legatione, intra uel extra Regnum seruitio militari
 ad munimenta ad Fucitorem, uel alij quibusuis dilatio-
 nibus et legibus impedimentis non differendo, Et
 Quicquid postea, ultra proximos Officij Iustitiae
 Primum Terminos dilationem ab i non recipi-
 endo, nullasq; motiones, appellaciones ac eorum prosequones
 faciendos, ac promissa omnia prout simplicibus uel tri-
 blicis euasionibus, suspensionibus, fa talijus Teris prout
 Teris bello prouentiones ac alij omnibus Teris remedijs
 et defensis non subterfugiendo, nec modo alio quouis euaden-
 do, hae sua presentis personali Recognitione, ad promissa
 omnia mediantes. Salua Breue Iustitiae Primi Hieronimi
 Christophori fratris sui Recognitionem germani pro interesse
 eius qd concernet eod. aduerso Tribus inter se Recognitiones
 ipsi in Iustitiae bonis ad presentis per se resignatis,
 aduudicata, pleno in robore reseruata.

Et hic in continenti coram eod. Officio et alio prout
 Casimiro Caputano Primi persona comparens Primi
 Alexandra de Sargha Primi de Sargha mundi, Pre-
 niffi, Gladysen Terra Siradiensis cum et Primi
 Ardena

1452

Caterina Chyella fons eius lami procreata filia sui
prasentis uero Gnsi Adami Chyellae fons Am
cum suprasentis manū sui uis bonis conjugalis personat
apud, et ultroque ad infrarecognita consensu sana mente
et vigore exis a Berno districtibus Iurisdi
tionibus suis quibusvis propriis et competentibus rece
dendo, presentis uero Casus Petrus Dismythen Iuris
dori quo ad actum hunc attinet se cum successores
ac bonis suis generaliter omnibus, statim et plenarie in
corporando, atque subiciendo, saltem liberis quibus ac per
resque factam recognouit, Quia ipsa super Inuentionem
Donationis per eundem suprasentem Gnsium Martinum
suum, in personam supratit Gnsi Josephi Hummichi
modo supra facta et recognita consentit, et eandem In
uentionem Donationem in toto et ualid approbat, confirmat
et ratificat atque de bonis suis tam ad uitalitatem
de formatione aliisque quibusvis bonis ab eodē marito
suo habitis et ad bona statuta, foremque honorem eundem
Mariti sui se se referend in personam supratit Do
natarij eiusque posteritatem, cedit et concedendit, In sup
ra uero supratit Gnsius Adamus Chyellae et Gnsi
eadem Alexandra de Serepta, fons eius, uel ac suis
successores in et super bonis suis generaliter omnibus
Lunay

Summisq[ue] quibusvis penitiam[us] habitis et habent
 ambo coniunctim, insinuant et obligant partibus, Amicos.
 binos de Linea paterna et materna eiusd[em] Grosseburgensis.
 s[ic]q[ue] proximiores, ad consentiend[um] per ipsos super p[re]s[er]t[im]
 fatam Insuper appellationem per eand[em] Grosseburgensem
 s[ic]q[ue] de hincbus suis quoad bona supradicta p[re]sent[em]
 et designata, ad p[ro]prio non man[us] sui spectant facta ad
 s[ic]q[ue] quibus autentica Regni perperam in via decursu
 quod ecc[lesi]e Legationarij eius Grosseburgensis Pontificis
 statere, ab eisd[em] amicis suis proximioribus, in p[re]sent[em]
 a debite exequantur efficere, id[em] sub similibus damnis
 Territus simpliciter absq[ue] p[re]s[er]t[im]ali Tutis taxandis et edicend[is]
 per eand[em] Regentes Grosseburgensis Pontificis s[ic]q[ue] sua
 eorum potens, ob non statim non p[re]s[er]t[im] amicos Grosseburgensis
 s[ic]q[ue] proximiores ad exequenda p[re]s[er]t[im]a p[ro]tempore et loco
 supra expositis ad obediend[um] succubend[um] p[ro] p[re]s[er]t[im]o Damno Terri
 tus simpliciter taxandis modo p[re]s[er]t[im]a ad obediend[um] succubend[is]
 ac re aliqua p[re]s[er]t[im]i es p[re]s[er]t[im]is iudic[is] p[re]s[er]t[im] Grosseburgensis
 p[re]s[er]t[im]a amicis proximioribus non statim variandis.
 p[re]s[er]t[im] eand[em] memorat Regentes Grosseburgensis Pontificis de d[omi]no
 die p[re]s[er]t[im]a, et Alexandra de Brengba Pontificis
 cum suis potens, Constantis supradicti Grosseburgensis
 de Humnoda Humnodi donatam et p[re]s[er]t[im]am qui
 aut eius Lucep[er] ad off[ic]i]o p[re]s[er]t[im]a p[re]s[er]t[im]a p[re]s[er]t[im]a
 p[re]s[er]t[im]a nunc recepto supradicti p[re]s[er]t[im]a ad respondendum p[re]s[er]t[im]a

1754

caste mediante, semper in primo primo Terminis tanquam
peremptorio stare Tun garere, respondere, Damna
prostanta, ^{hinc} tenere Insensibili tunc satisfacere, ac omne
Judicium per debent, et tenebantur, Leges deo
decoris ad ead omnia inscribunt et obligant presentem
suo, Illum Terminum primum peremptorium et alios
omnes eorundem consequentes, factos eundem Terminis, sup
peremptoris vera infirmitate pro maiori minoritate
Successione Regione intra vel extra Regnum, senio mi
litari ad munimenta, ad evictorem vel alij quibusvis
dilatationibus et legatis impedimentis non differendo,
Ad quietationem proterea ultra primos Officij Statu,
Pastores Legum ~~Terminis~~ Terminis oblationes sibi
non recipiendo nullasq; motiones appellaciones ac eadem
pursuaciones faciendo, ac propterea omnes, penes simplia
tus, vel implicatis, evasioneibus suspensionibus fatalij
suo presentem Terri Rello, punctionem, ac alij omnibus
suis remedijs et defensionibus, non subterfugendo, nec mo
do alio quovis, evadendo, tunc sua presentem Recognitione
ne ad propterea omnia mediante.